Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

Малокирсановское сельское поселение

Администрация Малокирсановского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
                № 85                    с. Малокирсановка
Об отмене Постановления от 02.10.2013г № 127

«Об утверждении муниципальной  программы
Малокирсановского   сельского        поселения
«Развитие транспортной системы» (2014-2020 годы)
         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Малокирсановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  и на основании протеста Прокуратуры Матвеево-Курганского района от 31.05.2017г. № 07-35-2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Считать утратившим силу  Постановление от 02.10.2013г № 127 «Об утверждении муниципальной  программы Малокирсановского   сельского        поселения  «Развитие транспортной системы» (2014-2020 годы).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава администрации Малокирсановского

сельского поселения                                                                      Д.В. Алборова

[image: image1.png]

PAGE